ויש בו כדי לטעת ספק, הטעות בדוח השוטר בת/1 שיש בה כדי לאור כל זאת, ובשקלול זמן רישום הדוח שלא הוכח
להשליך על עובדות נוספות בדוח כפי שפירטתי לעיל ובהעדר נתון מכריע וכבד משקל, הרי שלא יכולתי להעדיף באופן
ברור גרסה זו על פני אחותה, ובשים לב, כי על בית המשפט להזהיר עצמו משנה זהירות במצב דברים שכזה, לא אוכל
הנאשם מחמת של זיכויו על מורה ואני הפלילי במשפט הנדרשת במידה העבירה בהוכחת עמדה התביעה כי לקבוע

הספק.

ניתנה היום, י"ד סיוון תשע"ו, 20 יוני 2016, במעמד הצדדים.